
Jízdní řád historického vlaku 
Plzeň – Železná Ruda 2.–3. 7. 2016 
Pozn.: parní vlak jede tentokrát
v sobotu z Plzně pouze do Ž. Rudy
a v neděli se vrací zpět do Plzně
Plzeň, hl. n.		  7:25   20:58
Plzeň, zastávka		 7:28	 20:54
Plzeň-Valcha		 7:36	 –
Dobřany		 7:44	 20:35
Přeštice		 7:57	 20:17
Švihov u Klatov		 8:12	 19:58
Klatovy		 8:41	 19:41
Janovice nad Úhlavou		 8:51	 19:23
Nýrsko		 9:01	 19:12
Zelená Lhota 		 9:22	 18:57
Hamry-Hojsova Stráž		 9:34	 18:46
Špičák		 9:52	 18:22
Železná Ruda město		 10:00	 18:12
Železná Ruda centrum		 10:05	 18:07
Železná Ruda-Alžbětín		 10:10	 18:00
Prodej lístků ve vlaku – další informace 
a rezervace na www.imcplzen.cz

w
w

w
.s

um
av

a.
ne

t/
itc

ru
d

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Celou 3denní akci moderuje Radek Nakládal.
Další informace, ev. i mapy a propagační materiály vám poskytneme  
2. 7. u stánku ITC Železná Ruda.                     Změna programu vyhrazena.

Pátek 1. 7.  „Česko – italsko – německý  večer“  – ArberLandHalle B. Eisenstein

		  –	 18:20 a 18:40 odjezdy autobusů od býv. hotelu Javor
		  –	 19:00 zahajovací slova starostů
		  –	 19:30–24:00 Karel Gott revival Morava
		  –	 20:40 a 21:40 taneční vystoupení TS Cetare
		  –	 24:00 konec, 23:50 a 00:15 hod. odjezdy autobusů zpět do Ž. Rudy 

	 –	 slosovatelné vstupenky jsou zdarma k dispozici v ITC (do naplnění kapacity)

Sobota 2. 7. „Rysí slavnosti“
					     – hraniční nádraží Železná Ruda-Alžbětín
		  –	 10:00 zahájení (příjezd vlaku z Plzně v 10:10 hod.)
		  –	 10:30 BK Band
		  –	 13:30 folklorní soubory Šumava a Šumavánek
		  –	 15:00 orchestr z  města Aldeno – „Banda sociale di Aldeno“
		  –	 16:30 Kabát Revival Plzeň
		  –	 19:45 Latinskoamerická taneční show – Ingrid a Leandro      
		  –	 20:15 DJ Lumi, 22:00 hod. konec
		  –	 součástí jsou provoz historického parního vlaku s dvěma parními lokomotivami, 

ruční drezíny, jízdy kočárem s koňmi, stánkový prodej certifikovaných výrobce 
Šumava originální produkt, malování na obličej od firmy AVON, občerstvení,…

Neděle 3. 7.  9:00 „Česko – italský fotbalový zápas“   – fotbalové hřiště v Ž. Rudě

		  –	 jízdy parního vlaku dle jízdního řádu, odjezd do Plzně v 18.00 hod.
		  –	 13:00–17:00 Pelíškové – hraniční nádraží Železná Ruda-Alžbětín

Jízdní řád historického vlaku Železná Ruda-Alžbětín – Špičák 2.–3. 7. 2016                    
09:50**	 11:30	 13:30	 15:45	 20:00*		  Železná Ruda-Alžbětín	 10:44**	 12:33	 14:33	 16:40	 21:48*
10:58**	 11:38	 13:38	 15:53	 20:08*		  Železná Ruda centrum	 10:40**	 12:29	 14:29	 16:36	 21:44*
10:04**	 11:44	 13:44	 15:59	 20:14*		  Železná Ruda město	 10:36**	 12:23	 14:23	 16:30	 21:38*
10:09**	 11:49	 13:49	 16:04	 20:19*		  Špičák	 10:30**	 12:15	 14:15	 16:22	 21:30*
*  jede pouze v sobotu  **jede pouze v neděli                                  Jízdné vlak – dospělí 40,- Kč, děti vlak, drezína i kočár zdarma.

2. a 3. července (při Rysích slavnostech) bude stát v Alžbětíně LEGIOVLAK
K bezplatné prohlídce vás zvou Československá obec legionářská a Nadační fond Legie 100

1. – 3. 7. 2016
v Železné Rudě

RYSÍ SLAVNOSTI
DNY ALDENA

25 let partnerství Ž. Ruda – Aldeno

2 dny s párou  

na Železnorudsku


